



**Søren Andreasen Holding, Sdr.
Farup ApS**

Sdr Farup Vej 28
6760 Ribe
CVR-nr. 28677405

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.03.2021

Søren Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Andreasen Holding, Sdr. Farup ApS

Sdr Farup Vej 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 28677405

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 1.908 t.kr. mod et overskud på 1.964 t.kr. i 2019, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(37.764)	(9.500)
Bruttoresultat		(37.764)	(9.500)
Af- og nedskrivninger	1	(4.548)	0
Driftsresultat		(42.312)	(9.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.946.419	1.965.962
Andre finansielle indtægter	2	14.207	19.431
Andre finansielle omkostninger		(16.867)	(12.166)
Resultat før skat		1.901.447	1.963.727
Skat af årets resultat	3	7.013	100
Årets resultat		1.908.460	1.963.827
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		1.851.960	1.908.527
Resultatdisponering		1.908.460	1.963.827

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.858.302	0
Materielle aktiver	4	1.858.302	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.383.457	5.737.038
Andre tilgodehavender		410.500	410.500
Finansielle aktiver	5	4.793.957	6.147.538
Anlægsaktiver		6.652.259	6.147.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.096
Andre tilgodehavender		0	110
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		600.000	575.577
Tilgodehavender		600.000	580.783
Likvide beholdninger		3.671.921	2.060.276
Omsætningsaktiver		4.271.921	2.641.059
Aktiver		10.924.180	8.788.597

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.944.307	2.600.988
Overført overskud eller underskud		8.313.873	5.805.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		10.439.680	8.586.520
Skyldig skat		474.000	191.577
Anden gæld		10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser		484.500	202.077
Gældsforpligtelser		484.500	202.077
Passiver		10.924.180	8.788.597
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.600.988	5.805.232	55.300	8.586.520
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(656.681)	2.508.641	56.500	1.908.460
Egenkapital ultimo	125.000	1.944.307	8.313.873	56.500	10.439.680

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.548	0
	4.548	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115	5.307
Renteindtægter i øvrigt	14.092	14.124
	14.207	19.431

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	593.000	575.577
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	(100)
Refusion i sambeskatning	(600.000)	(575.577)
	(7.013)	(100)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	1.862.850
Kostpris ultimo	1.862.850
Årets afskrivninger	(4.548)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.548)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.858.302

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.136.050	410.500
Tilgange	0	14.092
Afgange	(696.900)	(14.092)
Kostpris ultimo	2.439.150	410.500
Opskrivninger primo	2.600.988	0
Andel af årets resultat	1.321.316	0
Udbytte	(1.800.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(177.997)	0
Opskrivninger ultimo	1.944.307	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.383.457	410.500

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sdr. Farup Maskinstation A/S	Esbjerg	A/S	70

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier, 4.383.457 kr.

Selskabet har kautioneret for bankgæld mv. i tilknyttet virksomhed. Bankgæld mv. i tilknyttet virksomhed pr. 31.12.2020 udgør 10.708.565 kr.
